Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia – Divisão de Ensino

Comissão de Residência Multiprofissional - COREMU

Av.Dr. Dante Pazzanese, 500 | CEP 04012-909 | São Paulo, SP | Fone: (11) 5085-6076/5085-6848 | residenfcardio@idpc.org.br/resmulti@idpc.org.br

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia torna público o Resultado da análise do requerimento de isenção do pagamento da taxa de

inscrição do Processo Seletivo para o Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Cardiovascular - 2024.

O(A) candidato(a) que tiver seu requerimento de isenção deferido deverá enviar um e-mail para: processoseletivo@dantepazzanese.org.br (Programa

de Residência Multiprofissional em Saúde Cardiovascular), identificando obrigatoriamente o e-mail com o assunto MULTI das 08h00 as 12h00 no dia

18/09/2023 para solicitação do código da isenção e realizar sua inscrição no site www.cursos.idpc.org.br/residencia. Caso o candidato(a)

queira se inscrever no sistema de Pontuação Diferenciada para pretos, pardos e indígena deverá reenviar os documentos conforme o Edital.

Os(As) candidatos(as) que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos e que queiram participar do processo seletivo deverão fazer nova inscrição, e

efetivar o pagamento nos termos do Edital.

O(A) candidato(a) beneficiado(a) com a isenção da taxa de inscrição, deverá apresentar os documentos originais no ato da matrícula. Não sendo

comprovados os critérios de isenção, o candidato será ELIMINADO.

mailto:processoseletivo@dantepazzanese.org.br
http://www.cursos.idpc.org.br/residencia

Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia – Divisão de Ensino

Comissão de Residência Multiprofissional - COREMU

Av.Dr. Dante Pazzanese, 500 | CEP 04012-909 | São Paulo, SP | Fone: (11) 5085-6076/5085-6848 | residenfcardio@idpc.org.br/resmulti@idpc.org.br

ENFERMAGEM

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE CARDIOVASCULAR

Processo Seletivo 2024

Isenção da Taxa de Inscrição

N°

PEDIDO
Nome CPF Área Justificativa Situação

93119 ADRIELLE NASCIMENTO DUTRA DE MORAES
475.463.688-04

ENFERMAGEM
Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do

edital
INDEFERIDO

93192 ESTER FIGUEIREDO DE SOUSA 414.369.428-02
ENFERMAGEM

Documentos apresentavéis, conforme item 6.5.7

do edital
DEFERIDO

93208 JAQUELINE DE ALMEIDA COSTA 451.729.138-31
ENFERMAGEM

Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do

edital
INDEFERIDO

93125
JESSICA GABRIELE BORGES DE FREITAS DE
OLIVEIRA 496.615.658-05

ENFERMAGEM
Documentos apresentavéis, conforme item 6.5.7

do edital
DEFERIDO

93067 JULYANE BARBOSA DA CONCEIÇÃO 494.741.488-05
ENFERMAGEM

Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do

edital
INDEFERIDO

93079 LARISSA VIEIRA DOS SANTOS 379.726.968-45 ENFERMAGEM
Documentos apresentavéis, conforme item 6.5.7

do edital
DEFERIDO

93196 LAURA VEZALI SANTIAGO 463.791.118-40
ENFERMAGEM

Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do

edital
INDEFERIDO

93203 LEILA MARQUES OLIVEIRA DAS VIRGENS 493.176.188-71
ENFERMAGEM

Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do

edital
INDEFERIDO

93073 MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA MOREIRA 492.040.518-92
ENFERMAGEM

Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do

edital
INDEFERIDO

93201 SABRINA BATISTA LEMOS 388.735.108-84
ENFERMAGEM

Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do

edital
INDEFERIDO

93211 SABRINA DIAS OLIVEIRA 432.415.628-08
ENFERMAGEM

Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do

edital
INDEFERIDO

Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia – Divisão de Ensino

Comissão de Residência Multiprofissional - COREMU

Av.Dr. Dante Pazzanese, 500 | CEP 04012-909 | São Paulo, SP | Fone: (11) 5085-6076/5085-6848 | residenfcardio@idpc.org.br/resmulti@idpc.org.br

FARMÁCIA

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE CARDIOVASCULAR

Processo Seletivo 2024

Isenção da Taxa de Inscrição

N° PEDIDO Nome CPF Área Justificativa Situação

92945 ESTER SOUZA DIAS 425.901.958-93
Farmácia  Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital INDEFERIDO

Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia – Divisão de Ensino

Comissão de Residência Multiprofissional - COREMU

Av.Dr. Dante Pazzanese, 500 | CEP 04012-909 | São Paulo, SP | Fone: (11) 5085-6076/5085-6848 | residenfcardio@idpc.org.br/resmulti@idpc.org.br

FISIOTERAPIA

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE CARDIOVASCULAR

Processo Seletivo 2024

Isenção da Taxa de Inscrição

N°

PEDIDO
Nome CPF Área Justificativa Situação

93086 ANDRESSA BATISTA SANTOS 438.778.998-03 FISIOTERAPIA Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital INDEFERIDO

93043
BRUNA FRANCIELE DA SILVA
COUTO

426.245.198-40 FISIOTERAPIA Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital INDEFERIDO

93038 CÉLIA CRISTINA HORTA 276.554.388-70 FISIOTERAPIA Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital INDEFERIDO

93178 DÉBORA DE BRITO FERNANDES 475.320.248-81 FISIOTERAPIA Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital INDEFERIDO

93020 GABRIELA MARIA DE ALMEIDA 439.741.968-03 FISIOTERAPIA Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital INDEFERIDO

93131 GIOVANA ANDREA DE SOUZA SA 364.194.668-90 FISIOTERAPIA Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital INDEFERIDO

93023 GIOVANNA MARTINS PEREIRA 477.181.098-28 FISIOTERAPIA Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital INDEFERIDO

93117 JESSICA PEREIRA COUTINHO 465.168.128-02 FISIOTERAPIA Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital INDEFERIDO

93111 JOÃO LUCAS SANTOS CERQUEIRA 499.615.598-19
FISIOTERAPIA

Documentos apresentavéis, conforme item 6.5.7 do

edital
DEFERIDO

93239 JUAN DOS SANTOS LAURIANO 502.912.678-31 FISIOTERAPIA Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital INDEFERIDO

92996 MARIA NAYRA ALMEIDA HONÓRIO 603.305.653-11 FISIOTERAPIA Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital INDEFERIDO

93185 NICOLE LIMA QUARESMA 330.965.618-77
FISIOTERAPIA

Documentos apresentavéis, conforme item 6.5.7 do

edital
DEFERIDO

93145
THAINÁ ANDREAZZI RODRIGUES
LEITE 467.660.768-79

FISIOTERAPIA Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital INDEFERIDO

Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia – Divisão de Ensino

Comissão de Residência Multiprofissional - COREMU

Av.Dr. Dante Pazzanese, 500 | CEP 04012-909 | São Paulo, SP | Fone: (11) 5085-6076/5085-6848 | residenfcardio@idpc.org.br/resmulti@idpc.org.br

NUTRIÇÃO

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE CARDIOVASCULAR

Processo Seletivo 2024

Isenção da Taxa de Inscrição

N°

PEDIDO
Nome CPF Área Justificativa Situação

92954 ELTON LIMA DE MOURA 491.399.338-06
NUTRIÇÃO Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital INDEFERIDO

93194 FERNANDA SANTOS FERNANDES 228.161.938-96 NUTRIÇÃO Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital INDEFERIDO

92936 JORRANNA OLIVEIRA DE ALMEIDA 033.967.172-60
NUTRIÇÃO

Documentos apresentavéis, conforme item 6.5.7 do

edital
DEFERIDO

92993 MARIA JULIANA LIMA DA SILVA 459.256.718-80
NUTRIÇÃO

Documentos apresentavéis, conforme item 6.5.7 do

edital
DEFERIDO

93167 NATHALY CAROLINA DOS SANTOS CONTI 365.850.988-03
NUTRIÇÃO

Documentos apresentavéis, conforme item 6.5.7 do

edital
DEFERIDO

93013 TUANE CASSEMIRO DA SILVA 503.707.718-42
NUTRIÇÃO

Documentos apresentavéis, conforme item 6.5.7 do

edital
DEFERIDO

Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia – Divisão de Ensino

Comissão de Residência Multiprofissional - COREMU

Av.Dr. Dante Pazzanese, 500 | CEP 04012-909 | São Paulo, SP | Fone: (11) 5085-6076/5085-6848 | residenfcardio@idpc.org.br/resmulti@idpc.org.br

ODONTOLOGIA

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE CARDIOVASCULAR

Processo Seletivo 2024

Isenção da Taxa de Inscrição

N° PEDIDO Nome CPF Área Justificativa Situação

92867 CAROLINE FELIX GIRÃO 485.908.898-07
Odontologia Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do edital INDEFERIDO

PSICOLOGIA

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE CARDIOVASCULAR

Processo Seletivo 2024

Isenção da Taxa de Inscrição

N°

PEDIDO
Nome CPF Área Justificativa Situação

93165
LIGIA FIRMINO OLIVEIRA

SANTOS
390.002.208-90 Psicologia

Falta de documentação, conforme item 6.5.7 do

edital
INDEFERIDO

Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia – Divisão de Ensino

Comissão de Residência Multiprofissional - COREMU

Av.Dr. Dante Pazzanese, 500 | CEP 04012-909 | São Paulo, SP | Fone: (11) 5085-6076/5085-6848 | residenfcardio@idpc.org.br/resmulti@idpc.org.br

 SERVIÇO SOCIAL

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE CARDIOVASCULAR - 2024

INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE CARDIOVASCULAR

Processo Seletivo 2024

Isenção da Taxa de Inscrição

N°

PEDIDO
Nome CPF Área Justificativa Situação

93176
AIANAN MARIA
MORAIS 394.693.168-51

Serviço

Social

Documentos apresentavéis, conforme item 6.5.7

do edital
DEFERIDO

Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia – Divisão de Ensino

Comissão de Residência Multiprofissional - COREMU

Av.Dr. Dante Pazzanese, 500 | CEP 04012-909 | São Paulo, SP | Fone: (11) 5085-6076/5085-6848 | residenfcardio@idpc.org.br/resmulti@idpc.org.br